

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

**REKABET KURULU KARARI**

Dosya Sayısı : 2015-5-29 (Devralma)  
Karar Sayısı : 16-03/53-18  
Karar Tarihi : 21.01.2016

**A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER**

Başkan : Prof. Dr. Ömer TORLAK  
Üyeler : Arslan NARİN, Fevzi ÖZKAN, Dr. Metin ARSLAN  
Doç. Dr. Tahir SARAÇ, Kenan TÜRK

**B. RAPORTÖRLER** : İmren KOL, Atif BİBER

**C. BİLDİRİMDE**

**BULUNAN** : Mesa Mesken Sanayii A.Ş.  
Temsilcisi: Orhan YILDIRAN  
Maslak Mah. Maslak Ayazağa Caddesi No:9 34393 Şişli/İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU: Süperateş Ateşe Mukavim Malzeme Sanayii A.Ş.'nin hisselerinin %70,38'inin Mesa Mesken Sanayii A.Ş. tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.**
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 23.12.2015 tarih ve 6098 sayı ile giren ve eksiklikleri 06.01.2016 tarih ve 42 sayılı; 08.01.2016 tarih ve 143 sayılı ve 11.01.2016 tarih ve 181 sayılı yazılar ile tamamlanan bildirim üzerine düzenlenen 13.01.2016 tarih ve 2015-5-29/Öİ sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda, bildirim konusu işleme izin verilmesinde sakınca bulunmadığı ifade edilmiştir.

**G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME**

- (4) Dosya konusu bildirimle, Süperateş Ateşe Mukavim Malzeme Sanayii A.Ş.'nin (SÜPERATEŞ) %70,38 oranında hissesini elinde bulunduran (.....TİCARİ SIR.....)'ın paylarının Mesa Mesken Sanayii A.Ş.'ye (MESA) devri işlemine, Rekabet Kurulu tarafından izin verilmesi talep edilmektedir.
- (5) Devralan şirket konumundaki MESA'nın paylarının %(.....) ait olup, (.....)'sı ise (.....) ailesinin kontrolünde bulunmaktadır. (.....)'nin ise (.....) oranındaki payına (.....) sahiptir. Böylece (.....) aracılığıyla MESA'nın kontrolüne sahip bulunmaktadır.
- (6) Türkiye'de refrakter üretim alanında faaliyet gösteren SÜPERATEŞ, (.....) ailelerinin ortak kontrolü altında bulunmaktadır. Taraflar arasında akdedilen "Pay Alım ve Satım Sözleşmesi" sonucu hisse satışına konu teşebbüsün (SÜPERATEŞ) işlem sonrası kontrolü MESA aracılığıyla (.....)'in kontrolüne geçecek olup, söz konusu işlemin 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" (2010/4 sayılı Tebliğ) bakımından bir devralma niteliğinde olduğu anlaşılmıştır. Ayrıca işlem taraflarının cirolarının 2010/4 sayılı Tebliğ'in 7. maddesinde yer alan ciro eşiklerini aştığı, dolayısıyla işlemin Rekabet Kurulundan izin alınması gereken bir devralma işlemi olduğu tespit edilmiştir.

- (7) SÜPERATEŞ refrakter<sup>1</sup> (ateşe mukavim malzeme) üretimi pazarında,söz konusu işlemde alıcı taraf olan MESA ise inşaat sektöründe faaliyet göstermektedir. Bu bağlamda işlemde alıcı taraf olan MESA'nın ya da MESA'nın kontrolünü elinde bulunduran (.....)'in, SÜPERATEŞ'in faaliyet gösterdiği ilgili ürün pazarı ile örtüşen veya bu pazar ile dikey olarak ilgili olan herhangi bir pazarda faaliyeti bulunmamaktadır. Bu çerçevede işlem sonucunda, tanımlanabilecek olası ilgili pazarlarda herhangi bir yoğunlaşma artışı gerçekleşmeyeceği anlaşılmıştır.

#### H. SONUÇ

- (8) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde yasaklanan nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.

---

<sup>1</sup> Refrakter malzemeler, ateşle temas eden yüzeylerde kullanılan, yüksek sıcaklıklara ve bu sıcaklıklarda gaz, sıvı ve katı maddelerin fiziksel ve kimyasal etkilerine karşı koyabilme özelliğine sahip ürünlerdir. Yüksek sıcaklıkta çalışan fırın ve benzeri ünitelerin gerek yapımında, gerekse iç yüzeyinin kaplanmasında kullanılan bu malzemeler, yüksek sıcaklık altında fiziksel ve kimyasal nitelikte çeşitli aşındırıcı etkilere karşı fiziksel-kimyasal özelliklerini koruyabilmektedir.

<http://www.rekabet.gov.tr/File/?path=ROOT%2f1%2fDocuments%2fGerek%C3%A7eli+Kurul+Karar%C4%B1%2f15-36-554-181.pdf>